
 

www.coren-ro.org.br 
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621– Centro–CEP: 76.801-106–Porto Velho/RO - Fones: (69) 3223-2627 /3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617 

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, Sala 6 – Jardim Clodoaldo CEP: 76.963-692 Cacoal/RO - Fone/Fax: (69) 3443-4558 
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ: Av. Marechal Rondom,870. Sala 122 – Centro CEP: 76.900-082- Ji-Paraná/RO - Fone/Fax: (69) 3422-0758. 

E-mail.: coren-ro@portovelho.br        (CRIADO PELA LEI N.º 5.905/73) 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO N. 9912452750 
PAD N.275/2019 

 
DAS PARTES: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – Coren-RO e a 
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos 
CNPJ n. 34.028.316/0027-42 
DO OBJETO: Prestação de serviços postais. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 
DAS CONDIÇÕES E DOCUMENTOS PARA PAGAMENTO: Pelos serviços prestados, o Contratante 
pagara à contratada, o valor estimado anual de R$60.000,00 (Sessenta mil reais), mediante 
apresentação de Nota Fiscal e Certidões Negativas de Débitos Fiscais e Trabalhista após a prestação 
dos serviços.  
VIGENCIA: 07 de janeiro de 2019 a 03/01/2024 (60 meses) 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2019. 
SILVIA MARIA NERI PIEDADE 
Presidente do Coren/RO 

  



 

www.coren-ro.org.br 
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621– Centro–CEP: 76.801-106–Porto Velho/RO - Fones: (69) 3223-2627 /3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617 

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, Sala 6 – Jardim Clodoaldo CEP: 76.963-692 Cacoal/RO - Fone/Fax: (69) 3443-4558 
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ: Av. Marechal Rondom,870. Sala 122 – Centro CEP: 76.900-082- Ji-Paraná/RO - Fone/Fax: (69) 3422-0758. 

E-mail.: coren-ro@portovelho.br        (CRIADO PELA LEI N.º 5.905/73) 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.002/2019 

PAD N.233/2018 

 

DAS PARTES: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE RONDONIA – Coren-RO e o 
ENHENHEIRO CIVIL Sr. GREGORI DE OLIVEIRA LICORIO 

Crea-RO n. 8118DRO 
DO OBJETO: Contratação de serviços técnicos de engenharia civil, pessoa física, para realizar 
fiscalização, vistoria, análise e acompanhamento da execução da obra de reforma e ampliação das 
instalações da Sede do Coren-RO. 
MODALIDADE: Dispensa de licitação n. 003/2019. 

DAS CONDIÇÕES E DOCUMENTOS PARA PAGAMENTO: o valor total do contrato é de 
R$24.500,00, com pagamento mensal de R$3.500,00, mediante a apresentação de Nota Fiscal e/ou 
RPA, Relatorio de Atividades e certidões negativas de pessoa física. 
VIGENCIA: 07 meses 
DATA DA ASSINATURA DO  CONTRATO: 14 de janeiro de 2019. 
SILVIA MARIA NERI PIEDADE 
Presidente do Coren/RO 
  



 

www.coren-ro.org.br 
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621– Centro–CEP: 76.801-106–Porto Velho/RO - Fones: (69) 3223-2627 /3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617 

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, Sala 6 – Jardim Clodoaldo CEP: 76.963-692 Cacoal/RO - Fone/Fax: (69) 3443-4558 
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ: Av. Marechal Rondom,870. Sala 122 – Centro CEP: 76.900-082- Ji-Paraná/RO - Fone/Fax: (69) 3422-0758. 

E-mail.: coren-ro@portovelho.br        (CRIADO PELA LEI N.º 5.905/73) 

 
EXTRATO DO CONTRATO N.001/2019 

PAD N.058/2018 

 

DAS PARTES: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE RONDONIA – Coren-RO e 
EMPRESA BERLIM FINANCE MEIOS DE PAGAMENTO EIRELI 
CNPJ n.16.814.330/0001-50 
DO OBJETO: Contratação de serviços de captura, e liquidação financeira por meio de cartão de 
credito e débito. 

MODALIDADE: Dispensa de licitação n. 016/2018. 

DAS CONDIÇÕES E DOCUMENTOS PARA PAGAMENTO: o valor estimado do contrato é de 
R$32.054,42, mediante apresentação de relatórios e Nota Fiscal acompanhada de certidões de 
regularidade fiscal. 
VIGENCIA: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA DO  CONTRATO: 09 de janeiro de 2019. 
SILVIA MARIA NERI PIEDADE 
Presidente do Coren/RO 


